

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Horst Folkinger
Anhängerverleih
Pippingen Str. 55
81245 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231100556
Kundennr.: 50699
Datum: 7. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231100636 vom 07.11.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66091		FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED mit Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel/ Schnellkupplung, 12/24 Volt H: 46 x B: 120 x T: 18 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	9,72	48,60
2	20574		HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 mm HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 für Drehstangenverschluss, inklusive Zubehör, Edelstahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	16,01	16,01
3	210145		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 555 mm, 250 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 555 mm 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	13,04	13,04
4	21053		Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,2 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18	2	Stück	1,05	2,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100556

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	21049		Breite Bohrung 10 mm Rundbeschlag BHP8-2, 44 x 55 x 28,5 mm, Ø 8 mm Rundbeschlag BHP8-2, 44 x 55 x 28,5 mm, Ø 8 Lochabstand 41 mm, Bohrungen Ø 5 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	3,61	3,61
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
7	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	101,61
						19% MwSt.	19,31
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	120,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100556 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 7,898

Lief. an Adresse:

Horst Folkinger
 Anhängerleih
 Pippinger Str. 55
 81245 München
 Deutschland